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Los mejores productos 
para aprovechar todo 
eL sabor de Las brasas

COCINANDO
CON FUEGO

LANGOSTINO ARGENTINO

CARACOLES

Co
ns

ul
te

 n
ue

st
ra

s 
de

le
ga

ci
on

es
 e

 in
fo

rm
ac

ió
n 

al
 d

or
so

 d
e 

es
ta

 re
vi

st
a.

COCINANDO
CON FUEGO



EL BLOG
DEL COCINERO

La barbacoa es la ceremonia gastronómica por excelencia del verano. Y una prueba de la pericia del 
profesional de la cocina. En la parrilla es fácil equivocarse. Cuestiones como la intensidad y el tipo el 
fuego, la limpieza de los hierros, los sazonados, la forma en que se colocan las piezas, o los volteos, 
influyen en el resultado final. Suelo recomendar el ‘Manual del asador argentino’ de Raúl Mirad, a quien 
quiera profundizar en los secretos de este arte. Pero este mismo catálogo de TOPGEL es toda una 
fuente de inspiración. En el asado prima la calidad del producto y aquí encontramos materia prima de 
primera calidad. 

Por ejemplo, las costillas, que adquieren otra dimensión si marinamos la carne con antelación. Una 
fórmula infalible para que estén jugosas y sabrosísimas es dejarlas que se impregnen en una mezcla de 
café, kétchup y azúcar moreno después de salpimentarlas. Una cocción lenta y cariñosa hará el resto 
para que los comensales se chupen los dedos.

Piezas como el lagarto ibérico resultan muy interesantes a la brasa, puesto que son magras y sus vetas de 
grasa proporcionan mucho sabor, que además podemos potenciar con un marinado de vino, pimentón, 
ajo y orégano. Tanto las costillas como el lagarto resultan además muy interesantes por su calidad-precio. 
Si queremos aspirar a lo sublime nuestra elección serán las chuletas de cordero, que maceraremos 
sutilmente con ajo y perejil antes de exponerlas al calor de los hierros. Y como no solo de carne vive el 
hombre, recomiendo especialmente los espárragos verdes, que adquieren otra categoría cocinados a la 
brasa y son un excelente acompañamiento.

Por otro lado, dos salsas resultan imprescindibles para abordar con éxito un asado: el chimichurri y el 
mojo picón. La primera tiene su origen en el Río de la Plata y es una combinación de aceite, vinagre, 
ajo, perejil, ají molido y sal, a la que también se suele añadir orégano, pimentón, zumo de limón y laurel. 
La segunda es la enseña de Canarias y también resulta una salsa líquida de potente aroma. El mojo está 
hecho con una pimienta picona propia de las islas –se puede sustituir con cayena– además de aceite de 
oliva, pimentón, sal, ajo y vinagre. Si lo queremos verde lo hacemos con mucho perejil. Si lo queremos 
rojo lo hacemos con un pimiento de este color.

El prestigioso chef Carlos Area (Madrid, 
1976) ha trabajado para los restaurantes 
El Amparo, Echaurren y Puerto Perú. Fue 
segundo en La Zujana y jefe de partida en 
El Madroñal. Introdujo el ceviche en el menú 
del Jockey de Madrid antes de licenciarse 
en dos embajadas de la gastronomía vasca 
como el Goizeko Kabi y Gaztelupe.

Tras pasar por la jefatura de cocina del 
Grupo Fígaro, durante ocho años comandó 
el catering de Samantha de España hasta 
convertirlo en uno de los más acreditados y 
famosos de España. Actualmente dirige Area 
Catering junto a su mujer, la repostera 
Pancha Ramírez.

Carlos
Area



Lagarto ibérico
6,71 € Kg I  La ración de 150 g sale a 1,01 €
Especificaciones: 
ORIGEN: A consultar  I  CAJA: 3,4 Kg.

chuLetiLLas de LechaL
10,35 € Kg I  La ración de 150 g sale a 1,55 € 
Especificaciones: 
ORIGEN: España  I  CAJA: 5kg

 
burguer meat mixta
burguer meat 80 g: 
2,93 € Kg I  La pieza de 80 g sale a 0,23 €
burguer meat 105 g: 
2,61 € Kg I  La pieza de 105 g sale a 0,27 €
Especificaciones: 
PIEZA 80 g  I  CAJA 56 Ud. (4,48 Kg).  I  PIEZA 105 g  I  CAJA: 50 Ud. (5,25 Kg).

 
esPÁrrago triguero mediaNo/grueso
10/16 
4,31 € Kg I  La ración de 100 g sale a 0,43 €
16/22 
4,31 € Kg I  La ración de 100 g sale a 0,43 €
Especificaciones: 
ORIGEN: Chile  I  BOLSA: 500 g  I  CAJA: 6 bolsas LONGITUD: 17 cm. 
DIAMETRO: Mediano: 12-16 mm. Grueso: 16-22 mm.

 
tira de costiLLa de cerdo
4,75 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,71 € 
Especificaciones: 
ORIGEN: España.  I  PIEZA: 500-600 g  I  CAJA: 10 Kg aprox.
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Este mes te traemos una cuidada selección de productos especiales para parrilla que harán 
las delicias de cualquier comensal. Desde cortes y preparaciones de carne que se engrandecen 

en sabor al calor de las brasas, hasta acompañamientos vegetales que combinan a la perfección 
y que explotan todos los matices que un buen fuego de leña le otorga a los productos. 
Conviértete en el Rey de la barbacoa y apuesta a ganar con estos productos TopGel. 
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PRODUCTOS DEL
MAR

LaNgostiNo argeNtiNo
8,91 € Kg I  La ración de 150 g sale a 1,34 € 

Especificaciones: 
ESPECIE: Pleoticus muelleri 

ORIGEN: FAO 41 Atlántico Sudoeste  I  CAJA: 2 Kg

 

ZarZueLa de ahumados
12,30 € Tarrina I  La ración de 100 g sale a 1,76 € 

Especificaciones: 
INGREDIENTES: Salmón ahumado, atún ahumado, bacalao ahumado. 

CAJA: 4 tarrinas  I  TARRINA: 700 g

 

FiLetÓN de merLuZa
7,53 € Kg I  La ración de 150 g sale a 1,13 € 

Especificaciones: 
ORIGEN: Austral  I  TAMAñO: 500-1.000 g  I  CAJA: 20,40 Kg

 

jaiba caNgrejo 
aZuL coNgeLado 

5,03 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,75 € 
Especificaciones: 

Especie: Callinectes sapidus  I  Pesca Extractiva 
ORIGEN: Túnez  I  CAJA: 1,5 Kg
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coLa de gambÓN PeLada desveNada 

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 1 Kg -  PESO ESCURRIDO: 0,9 Kg 

Precio: 13,13 € / Kg Neto x 1 Kg / caja: 13,13 € / caja 
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 0,9 Kg 
Precio: 14,59 € / Kg Neto x 0,9 Kg / caja: 13,13 € / caja
Especificaciones: ESPECIE: Pleoticus muelleri. 
ORIGEN:  Zona FAO 41 - Océano Atlántico Sudoccidental  I  CAJA: 1 Kg

 

PuNtiLLa LimPia iNdia
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg -  PESO ESCURRIDO: 5,4 Kg 

Precio: 2,70 € / Kg Neto x 6 Kg / caja: 16,20 € / caja 
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,4 Kg 
Precio: 3,00 € / Kg Neto x 5,4 Kg / caja: 16,20 € / caja
Especificaciones: ESPECIE: a consultar. Pesca extractiva 
PIEZA: a consultar  I  ESTUCHE: 1 Kg  I  CAJA: 6 bandejas.

 
sardiNas ahumadas 

7,49 € Bandeja I  La pieza de 12,50 g aprox. sale a 0,17 € 
Especificaciones: 
ORIGEN: Marruecos  I  PIEZA: 12.5 g aprox.  
BANDEJAS: 550 g  I  CAJA: 10 bandejas

 

 
PreParado Para PaeLLa
5,50 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,83 € 
Especificaciones: 
CAJA: 3 Kg

   

 
boquerÓN deL mediterrÁNeo
2,63 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,39 € 
Especificaciones: 
ESPECIE: Engraulis enghasicholus. Pesca extractiva  I  ORIGEN: Mar Mediterráneo 
PIEZA: 50-60 g aprox.  I  BANDEJA: 1 Kg aprox.  I  CAJA: 10 bandejas.
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Lomo de atúN vacío y LimPio
8,50 € Kg I  La ración de 150 g sale a 1,28 €
Especificaciones: 
ESPECIE: Thunnus albacares/obesus. Pesca extractiva.  I  PIEZA: a consultar. 
CAJA: a consultar.

  
coLa de raPe
80/150 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg -  PESO ESCURRIDO: 3,2 Kg 
Precio: 2,21 € / Kg Neto x 4 Kg / caja: 8,83 € / caja 
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,2 Kg 
Precio: 2,76 € / Kg Neto x 3,2 Kg / caja: 8,83 € / caja

150/200 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg -  PESO ESCURRIDO: 3,2 Kg 
Precio: 2,48 € / Kg Neto x 4 Kg / caja: 9,92 € / caja 
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,2 Kg 
Precio: 3,10 € / Kg Neto x 3,2 Kg / caja: 9,92 € / caja

200/300 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg -  PESO ESCURRIDO: 3,2 Kg 
Precio: 2,72 € / Kg Neto x 4 Kg / caja: 10,88 € / caja 
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,2 Kg 
Precio: 3,40 € / Kg Neto x 3,2 Kg / caja: 10,88 € / caja

300/500 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg -  PESO ESCURRIDO: 3,2 Kg 
Precio: 2,99 € / Kg Neto x 4 Kg / caja: 11,96 € / caja 
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,2 Kg 
Precio: 3,74 € / Kg Neto x 3,2 Kg / caja: 11,96 € / caja

ESPECIFICACIONES: 
ESPECIE: Lophius spp. Pesca extractiva. 
ORIGEN: China  I  PIEZA: a consultar.  I  CAJA: 4 kg.

FiLete de PaNga
  FiLete iNterFoLiado 

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg -  PESO ESCURRIDO: 4,5 Kg 
Precio: 2,63 € / Kg Neto x 5 Kg / caja: 13,14 € / caja 
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,5 Kg 
Precio: 2,92 € / Kg Neto x 4,5 Kg / caja: 13,14 € / caja

 FiLete iqF 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg -  PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 
Precio: 2,43 € / Kg Neto x 6 Kg / caja: 14,58 € / caja 
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 
Precio: 3,04 € / Kg Neto x 4,8 Kg / caja: 14,58 € / caja
ESPECIFICACIONES: 
ESPECIE: Pangasius hypothalmus. Acuicultura. 
ORIGEN: Vietnam.  I  PIEZA: 120-170 g  I  CAJA: a consultar.
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mejiLLÓN media coNcha gaLLego
40/60 - 1x3 5,63 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,84 €  
40/60 - 3x1 5,81 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,87 € 
60/80 - 1x3 4,50 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,68 €  
60/80 - 3x1 4,69 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,70 €
Especificaciones: 
ESPECIE: Mytilus galloprovincialis.  I  ORIGEN: Galicia.  I  PIEZAS: 40/60 - 60/80 
ESTUCHE: Posibilidad 3x1 Kg - 1x3 Kg

 
viaNda mejiLLÓN
“P” 3x1 Kg 3,48 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,52 €
“m” 3x1 Kg 4,64 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,70 €
“m” 1x3 Kg 4,45 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,67 €
“g” 3x1 Kg 5,60 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,84 €
“g” 1x3 Kg 5,41 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,81 €
Especificaciones: 
ESPECIE: Mytilus galloprovincialis.  I  ORIGEN: Galicia 
ESTUCHE: Posibilidad 3x1 Kg - 1x3 Kg

 
migas de bacaLao
6,83 € Kg  I   La bolsa de 500 g sale a 3,41 € 

Especificaciones: 
ESPECIE: Gadus moruha. Pesca extractiva.  I  ORIGEN: Islandia. 
BOLSA: 500 g  I  CAJA: 4 Kg

 
caracoLes
7,39 € Kg I  La ración de 150 g sale a 1,11 € 
Especificaciones: 
ESPECIE: Otala lactea.  I  BOLSA: 500 g  I  CAJA: 8 bolsas

 
PaLitos de surimi
3,65 € Kg I  La pieza de 30 g sale a 0,11 € 
Especificaciones: 
PIEZA: 33 palitos de 30 g aprox.  I  CAJA: 5 x 1 Kg
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PRODUCTOS
PRECOCINADOS

 
croqueta de setas

3,76 € Kg I  La pieza de 35 g sale a 0,13 € 

Especificaciones:
UNIDAD: 35 g aprox.  I  BOLSA: 500 g  I  CAJA: 8 bolsas (4 Kg).

      

 
miNitWister chistorra 

y ceboLLa carameLiZada 

25,84 € Caja I  La pieza de 10 g sale a 0,17 € 
Especificaciones: 

PIEZA: 10 g  I  CAJA: 1,5 Kg

          

 
miNitWister morciLLa y ceboLLa carameLiZada 

25,84 € Caja I  La pieza de 10 g sale a 0,17 € 
Especificaciones: 

PIEZA: 10 g  I  CAJA: 1,5 Kg

          

NOVEDAD

 
croqueta tradicioNaL de bacaLao

1,91 € Kg I  La pieza de 40 g sale a 0,08 € 

Especificaciones: PIEZA: 40 g  I  BOLSA: 500 Kg  I  CAJA: 10 bolsas.

croqueta tradicioNaL de PoLLo
1,91 € Kg I  La pieza de 40 g sale a 0,08 € 

Especificaciones: PIEZA: 40 g  I  BOLSA: 500 Kg  I  CAJA: 10 bolsas.

croqueta tradicioNaL de jamÓN
1,91 € Kg I  La pieza de 40 g sale a 0,08 € 

Especificaciones: PIEZA: 40 g  I  BOLSA: 500 Kg  I  CAJA: 10 bolsas.
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tortiLLa a La PLaNcha coN ceboLLa 

1,55 € Ud. I  La ración de 100 g sale a 0,21 €
Especificaciones:
PESO: 750 g  I  CAJA: 12 Ud. 

 

tortiLLa FraNcesa 

17,21 € Caja I  La pieza de 75 g sale a 0,34 €
Especificaciones:
PIEZA: 75 g  I  CAJA: 50 Ud.

 

huevo eN barra Precortado 

1,73 € Ud. I  La rodaja de 7 g sale a 0,04 €
Especificaciones:
BARRA: 300 g  I  CAJA: 10 Ud.

 

 
saLteado de Pisto 

2,05 € Kg I  La ración de 100 g sale a 0,21 € 
Especificaciones:
CAJA: 2 BOLSAS  I  BOLSA: 2.5 Kg

LaNgostiNo Pasta FiLo 

13,89 € Kg I  La pieza de 10 g sale a 0,14 €
Especificaciones:
PIEZA: 10 g aprox.  I  BOLSA: 1 Kg  I  CAJA: 3 bolsas.

  

 
Patatas reLLeNas de carNe 
3,79 € Kg I  La pieza de 50 g sale a 0,19 € 
Especificaciones: 
PIEZA: 50 g aprox.  I  CAJA: 50 Ud. (5 Kg).
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guisaNte comúN 

1,12 € Kg I  La ración de 100 g sale a 0,11 € 
Especificaciones: 
COMUN: Calibre: Calibre <10.2  I  BOLSA: 2,5 Kg  I  CAJA: 2 bolsas.

aLmohadita de ceboLLa 
carameLiZada 

11,84 € Kg I  La pieza de 8 g sale a 0,09 € 
Especificaciones: 
PIEZA: 8 g  I  BOLSA: 1 Kg  I  CAJA: 2 bolsas

          

 
gratéN de Patata y aLcachoFa 

19,37 € Caja I  La pieza de 110 g sale a 0,75 € 
Especificaciones: 
PIEZA: 110 g  I  CAJA: 26 piezas. 

   

NOVEDAD

4 ESTACIONES: mozzarella, tomate, jamón york, 
champiñones, atún, pimiento rojo, cebolla y orégano.

4 QUESOS: mozzarella, tomate, gouda, enmental, semi curado, azul y orégano.
BARBACOA: mozzarella, tomate, carne, pimiento verde, 

aceitunas negras, cebolla, salsa barbacoa y orégano.
JAMÓN Y QUESO: mozarella, tomate, jamón y orégano.

PEPPERONI: mozarrella, tomate, pepperoni, bacon y orégano.
2,32 € Ud. I   La caja de 6 Ud. sale a 13,92 €

MARGARITA: mozzarella, tomate y orégano.
1,85 € Ud. I  La caja de 6 Ud. sale a 11,12 €
Especificaciones: 
De 370 g a 420 g  I  CAJA: 6 Ud.

      

  gama de PiZZas artesaNas
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gratéN de Patata coN aNchoas 
y oLivada 

27,57 € Caja I  La pieza de 80 g sale a 0,69 € 
Especificaciones: 
PIEZA: 80 g  I  CAJA: 40 piezas. 

   

verduras  eNhariNadas
3,73 € Kg I  La ración de 100 g sale a 0,37 €
Especificaciones: 
CAJA: 3 Kg. 
INGREDIENTES: Calabacín, brócoli, pimiento rojo asado y espárrago triguero.

          

timbaL de Puerro
10,77 € Caja I  La pieza de 60 g sale a 0,43 €
Especificaciones: 
PIEZAS: 60 g  I  CAJA: 25 Ud.

          

 
aLitas de PoLLo mariNadas 
4,87 € Kg I  La ración de 100 g sale a 0,49 €
Especificaciones: 
BOLSA: 2,5 Kg  I  CAJA: 2 bolsas.

     

 
ceboLLa carameLiZada 

2,32 € Tarrina I  La ración de 50 g sale a 0,23 € 
Especificaciones: 
CAJAS: 8 unidades  I  TARRINA: 0,5 Kg

          

  miNi burguer vegetaL 

3,88 € Kg I  La pieza de 30 g sale a 0,12 € 
Especificaciones: 
Piezas: 30 g aprox.  I  caja: 3 Kg 
Composición: 
Garbanzos, cebolla, pan cracker, zanahoria, calabacín, cilantro, perejil, menta, ajo, 
comino, pimienta negra. 
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PRODUCTOS
CÁRNICOS

cabeZa de Lomo 
reLLeNa a La jardiNera

5,83 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,87 €
Especificaciones: 

CAJA: 2 Ud.  I  PIEZA: 2,5 Kg

    

carPaccio de buey
28,78 € Bandeja I  La pieza de 30 g sale a 0,62 € 

Especificaciones: 
ORIGEN: Europa  I  RACIÓN: 7 lonchas de 10 g (70 g). 

CAJA: 20 raciones interfoliadas.

rabo de añojo troceado
8,26 € Kg I  La ración de 150 g sale a 1,24 € 

Especificaciones: 
ORIGEN: España  I  PIEZA: 400 g - 500 g  I  CAJA: 3 Kg

 
boLitas de codorNiZ 

8,73 € Bolsa I  La pieza sale a 0,44 € 
Especificaciones: 

ORIGEN: España  I  PIEZA: 12 - 20 g  I  BANDEJA: 20 Ud.  I  CAJA: 6 bandejas.
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PiNcho moruNo 
6,56 € Kg I  La pieza de 80 g sale a 5,25 € 
Especificaciones: 
PIEZA: 80 g  I  CAJA: 25 pinchos (2 Kg).

    

 
carriLLada de cerdo siN hueso 
7,76 € Kg I  La ración de 150 g sale a 1,16 €
Especificaciones: 
ORIGEN: España.  I  CAJA: 4 Kg aprox.

secreto de cerdo bLaNco 
4,70 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,71 €
Especificaciones: 
ORIGEN: España  I  CAJA: 6 Kg

 
aLbÓNdigas 
2,51 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,38 € 
Especificaciones: 
PIEZA: 25 g aprox.  I  CAJA: A CONSULTAR  I  BOLSA: 2 Kg

      

PoLLo sabor barbacoa
1,24 € Kg I  La ración de 150 g sale a 0,19 € 
Especificaciones: 
ORIGEN: España  I  CALIBRE: 450-550 g  I  FORMATO: 4 piezas/caja 
CAJA: 2 Kg aprox.
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PRODUCTOS DE
REPOSTERÍA

 
truFa heLada de chocoLate
8,96 € Estuche  I   La pieza de 15 g sale a 0,18 € 

Especificaciones: 
ESTUCHE: 50 Ud. de 15 g  I  CAJA: 9 estuches.

  

 
tarta de queso aL horNo
8,87 € Ud. I  La ración de 90 g sale a 0,94 € 

Especificaciones: 
UNIDAD: 850 g

      

deLicia de 
LimoNceLLo 

17,07 € Caja I  La pieza de 75 g sale a 1,42 € 
Especificaciones: 

UNIDAD: 75 g  I  CAJA: 12 Ud.

    

biZcocho de 
maNZaNa y NueZ

8,71 € Ud. I  La ración de 90 g sale a 0,68 € 

Especificaciones: CAJA: 1 Ud.  I  PESO: 1.150 g
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macedoNia de Frutas troPicaLes
4,36 € Kg  I   La ración de 100 g sale a 0,44 € 
Especificaciones: 
PESO 1.000 g  I  CAJA: 6 Bolsas.

 
tarta White choco bueNo
14,80 € Ud.  I   La ración de 90 g sale a 0,89 € 
Especificaciones: 
1.500 g

   

 
tarta americaN cooKies
23,57 € Ud.  I   La ración de 128 g sale a 1,31 € 
Especificaciones: 
PIEZA: 2.300 Kg  I Precortada en 18 raciones.

    

 
tarta de La abueLa
16,73 € Ud.  I   La ración de 90 g sale a 0,68 € 
Especificaciones: 
PESO: 2.200 g

     

meZcLa de Frutas rojas
7,26 € Kg  I   La ración de 100 g sale a 0,73 € 
Especificaciones: 
CAJA: 8 bandejas  I  BANDEJA: 1 Kg

   
couLaNt de chocoLate
15,63 € Caja  I   La pieza de 80 g sale a 0,78 € 
Especificaciones: 
CAJA: 20 Ud.  I  UNIDAD: 80 g

          



Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-07-2017 al 31-08-2017, salvo error tipográfico o fin de existencias.

SignificadoS alergénicoS
Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.

             
 Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja  
       cáscara 

Topgel
recomienda

delegacioneS a Su diSpoSición
Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda De Duero 
975 226 456
Asturias 
985 980 914
Ávila 
925 821 500

Badajoz 
925 821 500
Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254

Córdoba 
957 421 713
Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552

Guipúzcoa 
943 300 210
Huelva 
902 202 039
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390

León 
902 243 434 
Lleida 
902 101 066
Lugo 
902 243 434
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761

Murcia 
968 467 514
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 202 039
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

PARA CUALQUIER DUDA O CONSULTA ELIJA LA DELEGACIÓN MÁS CERCANA A UD.

tarta de queso coN arÁNdaNos
6,41 € Ud. I  La ración de 100 g sale a 0,64 € 

Especificaciones: 
UNIDAD: 1.000 g  I  CAJA: 2 Ud. 

      

gaZPacho
2,20 € Litro 

Especificaciones: BRIK: 1 Litro  I  CAJA: 6 Ud.

saLmorejo
2,39 € Litro 

Especificaciones: BRIK: 1 Litro  I  CAJA: 6 Ud.


